PARA la  INGENIERÍA, MANO DE OBRA, MATERIALES Y EQUIPOS 

para LA   “EJECUCIÓN DE LA OBRA CORDON CUNETA Y BOCACA-

LLES  DE CALLES VARIAS B° JARDIN DE EPICURO DE LA CIUDAD DE 

VILLA ALLENDE” , la que se llevará a cabo el día 25 de Septiembre de 

2025  A LAS 11:00 HS. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos DOSCIENTOS 

CINCUENTA MILLONES , NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

VEINTITRES  ($ 250.095.823,00), impuestos incluidos.-   OBTENER 

PLIEGOS Y REALIZAR CONSULTAS MEDIANTE SITIO WEB www.villa-

allende.gob.ar . www.villaallende.gov.ar  - Pliego: sin costo.

4 días - Nº 619813 - $ 21450 - 16/9/2025 - BOE

MUNICIPALIDAD DE 
CORRAL DE BUSTOS - IFFLINGER